КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 декабря 2023 года № 16

О созыве двадцатой очередной сессии Собрания депутатов Котласского
муниципального округа Архангельской области первого созыва

Руководствуясь ст. 27 Устава Котласского муниципального округа
Архангельской области, планом работы Собрания депутатов Котласского
муниципального округа Архангельской области на 2023 год, Регламентом
Собрания депутатов Котласского муниципального округа, постановляю:

1. Созвать очередную двадцатую сессию Собрания депутатов
Котласского муниципального округа Архангельской области первого созыва
22 декабря 2023 года в 10.00 в зале заседаний администрации Котласского
муниципального округа Архангельской области (Архангельская область,
г. Котлас, пл. Советов, д. 9).

2. Включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:
1) О бюджете Котласского муниципального округа Архангельской

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов;
Докладчик: Т.Л. Явнова -  исполняющий обязанности начальника

Финансового управления.
2) Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса

администрации МО «Шипицынское»;
Докладчик: Т.М. Ишенина -  заместитель председателя

ликвидационной комиссии.
3) Об утверждении ликвидационного баланса администрации

МО «Шипицынское»;
Докладчик: Т.М. Ишенина -  заместитель председателя

ликвидационной комиссии.
4) Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса

администрации МО «Черемушское»;
Докладчик: Т.М. Ишенина -  заместитель председателя

ликвидационной комиссии.

5) Об утверждении ликвидационного баланса администрации
МО «Черемушское»;

Докладчик: Т.М. Ишенина -  заместитель председателя
ликвидационной комиссии.

6) Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса
администрации МО «Сольвычегодское»;

Докладчик: Т.М. Ишенина -  заместитель председателя
ликвидационной комиссии.

7) Об утверждении ликвидационного баланса администрации
МО «Сольвычегодское»;

Докладчик: Т.М. Ишенина -  заместитель председателя
ликвидационной комиссии.

8) О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном
контроле на территории Котласского муниципального округа Архангельской
области;

Докладчик: Н.В. Жукова -  заведующий правовым отделом
администрации Котласского муниципального округа.

3. В целях предварительного обсуждения проектов решений,
включенных в проект повестки дня сессии, провести в зале администрации
совместное заседание постоянных комиссий Собрания депутатов
Котласского муниципального округа 15 декабря 2023 года в 10.00.

Председатель Собрания депут А.А. Бильчук

Исп.: Калинина Мария Андреевна, 2-76-58